D^a p^roxi
 n: eo p^roxe qd fra antiqua sit in maã hae n e in au l^a p^roxo
 ad caay maali fig: nq, ei aliquid dicit, et sit in au l^a p^roxo; sed
 n e aliud nisi expulsio fig antiqua; nq, expulsio fig antiqua dicitur
 hy p^roxoy caa. Et d^a in caua fig novq, et nq. mj. subuoy: ei enj
 dicit ut d^a datur ad fig novq, quz ut d^a datur d^a datur ay hy p^roxoy, qui n
 vides in eod instanti reali e del ey au 2^a nq ut d^a datur coexistit fig
 novq, et d^a datur. Line et vltima d^a datur coexistit expulsio fig antiqua; n
 n d^a datur aca l^a. sed et effu d^a datur novq fig: qe et expulsio fig
 antiqua, et au l^a p^roxoy ad fig novq coexistit in eod instanti reali
 in signo ro au l^a. n intelligitur expulsio: qd in eo signo d^a datur intelli-
 guntur, quz p^roxquisita sunt ad effu; n auty, quz n sunt p^roxquisi-
 ta.

Declaratur amplius hoc ipoy: t^ru e quod ho e ad reale
 d^a datur n. in eod nq. instanti xli d^a datur admixt^ru, et reale; hoc
 auty n fuit admixt^ru se tenere ex parte au l^a p^roxoy ad d^a datur
 ey p^roxquisit^ru n sit ad intelligitoy: sic eiqz caua impedimentoy
 aufferibilit^ru a caa, et in eod instanti xli d^a datur ey effu; n n se tenet
 ex pte au l^a p^roxoy, qd p^roxquisit^ru n e ad illy. Vi datur ay
 intelligitur au l^a p^roxoy velis intelligere ipa impedimenta aufferi-
 bilit^ru; vel eoy caay, pugnaa velis, nq ex parte au l^a d^a datur intelli-
 gitur qd illy d^a datur; sed nec impedimenta, nec caua illy d^a datur:
 n. n^a datur intelligitur: n impedimenta, quz ay hy d^a datur; n eoy
 caua, quz ay hy n e d^a datur: ab itaq. nq. p^roxquisit^ru.

D^a p^roxi
 D^a p^roxi intelligitur p^roxe eodem impedimenty, qd n intelligitur eju
 caua; sed per nos in signo au l^a p^roxoy n intelligitur eju caua:
 nq. D^a p^roxi: qd n intelligitur eju caua d^a datur ey non p^roxquisi-
 t^ru, nq; exclusiv^ru, ido. et interis tuis ad mj. in signo au l^a
 d^a datur intelliguntur p^roxe, quz illy d^a datur; a reliquis auty p^roxquisi-
 ditur.

Dicitur: que a causa impeditiva praeiudicat in eo signo, ita tamen
ut potest non excludatur a toto instanti reali, in quo autem l. cadit: quia
eius instanti prius, et posterius tunc sit instanti reali, et in toto reali
instanti sit causa, non opus est, quod intelligatur, in signo priori, tunc
modo in signo posteriori intelligatur, et sic vera intelligitur: et ergo
impedimentum non intelligatur potest existens in aliquo instanti reali, scilicet
si eius causa in aliquo signo vel priori, vel posteriori intelligatur.

Et similia sunt impedimenta ad currendum aufferibilia ab ipse ipse
causa, eorum causa debet intelligi pro priori ad eorum: id est simile. Et
vel impedimentum est aufferibile tollit eorum impedimentum, vel non? Et sic
proderit effectus eius impedimento fieri. et sic: quod illo non ablato agens non
est in actu l. proxi ad primum effectus. non sub ea entitate, quae est impedimentum
ad effectus agens non intelligitur in actu l. proxi ad illud. Ad hoc quod dicitur: Et sunt
impedimenta aufferibilia per positionem eorum, non supponit, non ita id est. Et hoc
est disparitas. Ad hoc id est quod pariter dillennatis, et ad eorum illud: quod illud
non ablato, sed non potest id est, propiciere illud: non ablato propiciere pro proxi
xi. Et sic, et sic pro proxi, quod pro posteriori. Et sic dicitur supra

quod si impedimentum non intelligatur potest existens defuit, quod pro posteriori, tunc
in signo effectus eius intelligatur. causa. non est eius, et causa nequeant esse
in eorum instanti reali, si in aliquo signo potest intelligatur, causa impe-
dimenti, non potest intelligi potest existens impedimentum. Nam quod in signo
proxi huius instanti non intelligatur causa impedimenti, sed non
propiciere; pro posteriori autem non propiciatur, a causa, sed potest intelli-
gitur, eius causa, cui sit effectus introductionis signi non est. Unde quam est quod
impedimentum, sua nempe antiqua, non intelligatur, potest existens; sed po-
tius potest excludi pro toto instanti reali.

Dicitur deinde: Expulsio dis-
positionis servantis signi antiqui magis ditionis huius et expulsione signi
antiqui, quod eius introductione signi non est; sed pro proxi ad signi non est
intelligitur expulsio signi antiqui: id est, pro proxi ad signi non est intelli-
gitur expulsio signi antiqui. Et sic: sua nota est causa moralis ex-
pulsionis antiqui; sed causa moralis, et movet non debet intelli-
gi pro proxi existens: quod. Insuper: Expulsio tunc corporis a loco
est prior introductione alterius: quod. pariter. Ad hoc non est. non est
in eorum instanti signo, intelligitur expulsio dispositionis illius et
intro-

disponi

introducio signi non est; et expulsio illa, et introducio sunt effectus simultaneus.
Ultima dispositio ad signi non est.

Et sic enim, et causa expulsione dispositio con-
servantis prius signi, et causa non est signi. Ad hoc non est. non est. et dicitur in
Physica. Ad hoc non est expulsione corporis a loco duplici fieri posse, vel
per impulsu, et eius autem aperit fenestra, et tunc expulsio est causa posterior
introducione alterius non est movendo se a loco. Et causa motus attra-
xus in eius loco; si vero necesse modo dicitur expulsio, sed corpus tunc una pars attra-
hente desinat loco, quod potest occupet aliud corpus, expulsio nec potest aliquid
proxi, nec posterior, est, et in remu vulgari sit prior. Et sic dicitur supra

Et sic dicitur supra: expulsio est prior
id, quo non intellecta adhuc intelligitur expulsio signi antiqui non est prior
illa; sed adhuc non intellecta introductione signi non est intelligitur expulsio signi
antiqui: quod. Proxi adhuc non intellecta introductione signi non est intelligitur
autem l. proxi non est causa illius; sed illo intellecta intelligitur expulsio
antiqui: quod. non est. et sic. non est. ponit intelligitur proxi, et immunde ex-
pulsio antiqui, non est. et mediate id est. tunc l. proxi non est causa
signi non est respicit immunde introducos signi non est, et expulsio antiqui dispositio
servantis signi antiqui: id est. itaque in 2. signo collocatur dicitur effectus
simultaneus illius; expulsio vero signi antiqui huius in 3. signo ad-
expulsi signi non est introducos: Unde autem ille huius respicit, et vides, me-
diate.

Unde dicitur: Et non intelligatur sua nota ablatur autem l. proxi non est
Expulsionis antiqui: quod. sua nota non est tenet ex parte autem l. proxi non est
ad expulsione antiqui. Et sic autem. Et non intelligatur sua nota potest intelli-
gitur ultima dispositio ad illud; sed intellecta huius ultima dispositio ablatur autem l. proxi non est
proxi expulsione antiqui: quod. Insuper dicitur: quia ille autem l. ablatur
per hoc quod non intelligatur dispositio servantis signi antiqui; sed
intellecta ultima dispositio ad signi non est intelligitur dispositio servantis
signi antiqui: quod. non est autem, et sic. non est. ponit. Et non intelligatur signi non est
potest id est, propiciere id est. Cuius intelligatur ultima dispositio, quae est causa signi
non est debet intelligi sua nota, quae est effectus. Non quia positive ab
instanti reali excludatur eius causa; sed quia non est tenet ex parte
virtutis, nec autem huius dicitur ad sui primum, id est in eo signo propiciatur
ab illa. Et sic jam magis: quia autem l. proxi non est expulsione
signi